

Bydgoszcz, 14.03.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa, montaż, podłączenie i uruchomienie 12 szt. węzłów cieplnych w ramach zadania „Przebudowa sieci przy ul. Kapuściska 4 i Murarzy 5” – postępowanie nr 1 - znak sprawy 2019/S 020-044446**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniach 04-05.03.2019 r. wpłynęły pytania.

Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej.

Pytanie 1:

W związku z informacjami jakie otrzymaliśmy od Kierownika Budowy w trasie projektowanego przyłącza do budynku TVP wykonywana jest droga tymczasowa. Proszę o potwierdzenie tej informacji oraz podanie sposobu/terminu wykonania przyłącza.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje co następuje:

- obecnie wykonywana jest droga tymczasowa, planowany termin jej demontażu: koniec marca 2020 r.

- przyłączy ciepłownicze do TVP nie koliduje z drogą tymczasową, ale droga tymczasowa koliduje z przewidzianą do przebudowy siecią. Planowane jest ułożenie rur ochronnych na tym odcinku sieci. W miejscu tych rur osłonowych Wykonawca winien przewidzieć ułożenie rur ciepłowniczych (przewodowych preizolowanych) o długości 16 mb każda.

Zamawiający załącza poglądową, orientacyjną mapkę z naniesioną drogą tymczasową Generalnego Wykonawcy ZDMiKP i przebudowywanym ciepłociągiem KPEC.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie w części IV JEDZ (kryteria kwalifikacji) tylko sekcji alfa (bez wypełniania sekcji A-D)? W SIWZ Zamawiający określa wyraźnie jakich dokumentów będzie żądał na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Np. informacji z banku o stanie konta lub możliwości kredytowej (w JEDZ w sekcji B (sytuacja ekonomiczna i finansowa) należy podać "bilanse", w sekcji C (zdolność techniczna i zawodowa) bardzo szczegółowo należy opisać roboty budowlane w odniesieniu do zamówień publicznych, w SIWZ Zamawiający uzna spełnienie tego kryterium, jeżeli zamawiający wykaże się co najmniej 2 robotami w zakresie sieci i przyłączy preizolowanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wypełnić wszystkie wymagane sekcje.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski